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Arrangøranbefalinger Olyo Juniortour Barn- og Mixed-klasser 
Dette dokumentet omhandler konkurransebestemmelser for Olyo Juniortour Barn- og Mixed-
klasser. (I resten av dokumentet omtalt som «Olyo Juniortour») 
 
Nytt i denne versjonen:  

• Oppdaterte banelengder 
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Innledning 
Aktivitet for barn og unge er selve kjernen av det idretten dreier seg om, og det er ikke noe 
unntak innen golf. 
Virksomhetsplanen for golfnorge forplikter golfklubbene til å ha aktiviteter, og ansvaret 
ligger på golfklubbene med støtte fra Norges Golfforbund. 
 
Å arrangere Olyo Juniortour er et av mange arrangementer for barn og unge som bør 
arrangeres på alle golfklubber. Her dreier det seg om å skape en møteplass og arena for 
unge golfere på alle nivåer, i alle aldre og med ulikt erfaringsgrunnlag, der fokuset skal være 
golfglede og mestring. 
 
Det finnes ingen spesifikke regler for hvordan et arrangement skal foregå for denne 
målgruppen, bortsett fra at de klassene som fungerer som kvalifisering til høyere 
turneringsnivåer som for eksempel Srixon Tour, har egne konkurransebestemmelser.  
Dette dokumentet er rett og slett ment som en liten guide og hjelp til klubbene i oppsett av 
turneringen for de yngste og/eller minst erfarne.  
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I tillegg til denne arrangørveiledningen er det utarbeidet egne konkurransebestemmelser for 
Olyo Juniortour – Order of Merit-klassene 
 

 

Hva er Olyo Juniortour? 

Alle jenter og gutter i alderen 6-19 år ønskes velkommen til å delta på Olyo Juniortour, 
uavhengig av nivå (handicap), tidligere turneringserfaring eller ambisjoner. 
Turneringsarrangøren (klubbene) skal sette opp og legge til rette for alle spillerne ved å sette 
opp klassene og ved å tilrettelegge baneoppsettet som beskrevet i dette 
dokumentet/konkurransebestemmelsene. 
 
Turneringene arrangeres av golfklubbene i hver region og er såkalte «åpne 
klubbturneringer». 
 
Terminlisten for Olyo Juniortour koordineres i hver region, hvor en regional 
turneringskoordinator er bindeleddet mellom klubbene, i samarbeid med golfklubbene og 
Norges Golfforbund. 
 
Når en spiller melder seg på til en Olyo Juniortour-turnering, blir spilleren automatisk 
påmeldt i en klasse ut fra kjønn, alder og handicap, ut fra det oppsettet arrangørklubben har 
valgt. 
 

 

 

Alder og deltagelse 

Jenter og gutter som fyller 11 – 19 inneværende år, kan delta i turneringer som spilles i 
hjemmeregionen, og i andre regioner. 
 
Jenter og gutter som fyller 9 – 10 år inneværende år, kan delta i turneringer som spilles i 
hjemmeregionen.  
 
Jenter og gutter som fyller 6 – 8 år inneværende år, kan delta når turneringene arrangeres 
lokalt (i hjemmeklubb eller naboklubber). 
 
Med hjemmeregion menes den turneringsregionen spillerens hjemmeklubb (registrert i 
Golfbox), hører hjemme. 
 

Medlemskap i golfklubb 
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For å delta på Olyo Juniortour i klasser for spillere fra 13 år og oppover må en spiller ha 
gyldig medlemskap i en golfklubb tilsluttet NGF eller annet nasjonalt golfforbund.  
 
For å kunne registrere handicaptellende runder kreves medlemskap i golfklubb tilsluttet NGF 
eller annet nasjonalt golfforbund. 
 

Påmelding, representasjon/hjemmeklubb 

Påmelding gjøres elektronisk i GolfBox, hvor også påmeldingsfristene er angitt.  
Alle spillere har én hjemmeklubb, og det er medlemsnummeret i hjemmeklubben som skal 
benyttes ved påmelding til Olyo Juniortour.  

 

Regioninndelinger 

• Region Midt: 
Klubbene i Trøndelag og Møre og Romsdal 

• Region Vestland:  
Klubbene i Vestland minus Haugaland GK og Stord GK (Rogaland) 

• Region Rogaland*:  
Klubbene i Rogaland + Haugaland GK, Utsikten GK og Stord GK. 

• Region Sør*:  
Klubbene i Agder, Vestfold og Telemark, bortsett fra Utsikten GK (Rogaland). 

• Region Viken Vest:  
Klubbene i vestre del av Akershus, Buskerud + Oslo GK. 

• Region Øst:  
Klubbene i østre del av Akershus, Innlandet og Oslo, bortsett fra Oslo GK (region 
Viken Vest). 

 

 

Generelle regler og bestemmelser 

I golf er det mange regler og bestemmelser og vi gjør oppmerksom på at også Olyo 
Juniortour spilles etter følgende generelle regler og bestemmelser: 

• Golfreglene 

• Spill og bestemmelser 20234 (kap.2) 

• World Handicap System 

• NIFs bestemmelser om antidoping – NIFs lov kapittel 12 

• NIFs bestemmelser om barneidrett 

• NIFs sanksjons- og straffebestemmelser – NIFs lov kapittel 11 

• Lokale regler 

 

https://www.golfforbundet.no/spiller/regler/golfreglene-2019/
https://www.golfforbundet.no/spiller/turneringer/generelle-turneringsbestemmelser
https://www.golfforbundet.no/spiller/regler/world-handicap-system/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-12-antidopingbestemmelser/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-12-antidopingbestemmelser/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/barneidrett/bestemmelser-om-barneidrett/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/barneidrett/bestemmelser-om-barneidrett/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-11-alminnelige-disiplinarforfoyninger-sanksjoner-etter-sarforbundets-regelverk-og-straffebestemmelser/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-11-alminnelige-disiplinarforfoyninger-sanksjoner-etter-sarforbundets-regelverk-og-straffebestemmelser/
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Reserveliste ved fulltegnede turneringer  
Ved turneringer som blir fulltegnet vil spillere som har hjemmeklubb i den regionen 
turneringen arrangeres i prioriteres etter førstemann til mølla prinsippet. Reservelister vil 
settes opp etter følgende prinsipp. 

1. Spillere som har regionen som sin hjemmeregion, rangert etter 
påmeldingstidspunktet. 

2. Spillere fra andre regioner, rangert etter påmeldingstidspunktet. 

NB! I tilfeller der en spiller har vært påmeldt, men har meldt seg av for deretter å melde seg 
på turneringen igjen, er det det siste påmeldingstidspunkt som er gjeldende. 

Arrangørklubb kan erstatte spillere som trekker seg med en spiller fra reservelisten, etter 
påmeldingsfristen er gått ut og startlisten er publisert, om dette kan gjøres uten at det 
skaper problemer for gjennomføringen av turneringen, men arrangørklubben er ikke 
forpliktet til dette. 

Startkontingent 
 

Startkontingenten er angitt i turneringsinformasjonen i GolfBox. Startkontingenten kan 
variere noe fra klasse til klasse. 

NGF anbefaler følgende startkontingenter: 

• Klassene under 13 år – kr 150,- 

• Klassene fra 13 år og oppover (9-hull) – kr 200,- 

• Klassene fra 13 år og oppover (18-hull) – kr 300,- 
Startkontingenten kreves inn av arrangørklubb, og bør gå til å dekke deler av de kostnadene 
klubben har i forbindelse med arrangementet. Utover dette skal det ikke kreves greefee av 
deltagere på Olyo Juniortour. 
 

 

Anbefalte klasseinndelinger og banelengder 

M8 - Mix 6-8 år 
For spillere som fyller 6-8 år inneværende år. 
Spiller 4-6 korte (25-50-75 m) spesielt tilrettelagte «hull». Det er ingen scorekort eller telling 
av slag, men man kan benytte enkelt scorekort eller telle slag hvis man vil. Her er det om å 
gjøre å treffe «golfmålet». Ingen resultatliste eller rangering av resultater.  
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NB! Klassen skal ikke spille en handicaptellende runde og resultater skal ikke tastes i 
GolfBox. 

 
 

M12 – Jenter og Gutter 9-12 år 
For jenter og gutter som fyller 9-12 år inneværende år. 
Spiller 9 hull på en kort tilrettelagt bane på inntil 1 750 m for jenter og 2000 m for gutter 
over 9 hull. 
Ingen resultatliste eller rangering av resultater. 
Anbefalt spilleform: Scramble eller annet lagspill. Se Golfbox for informasjon 

 

M15 - Mixed 13-15 år – 9 hull 
For spillere som fyller 13-15 år inneværende år, med handicap 30,1-54,0. 
Spiller 9 hull (med handicap), på kort tilrettelagt bane på inntil 1 750 meter for jenter og 
2250 meter for gutter, over 9 hull. 
Spilleform kan variere, og det vil av og til settes opp som lagspill. Se Golfbox for informasjon. 

 

M19 - Mixed 16-19 år – 9 hull 
For spillere som fyller 16-19 år inneværende år, med handicap 30,1-54,0. 
Spiller 9 hull (med handicap), på tilrettelagt bane på inntil 2 250 meter for jenter og 2500 
meter for gutter,  over 9 hull. 
Spilleform kan variere, og det vil av og til settes opp som lagspill. Se Golfbox for informasjon. 

 

Spilleformer lagspill 

I klassen M12 anbefales det i størst mulig grad å legge opp til scramble eller annen form for 
lagspill. Ha fokus på å la spillerne lære seg å ha interaksjon med hverandre, og ha fokus på 
det sosiale, lek og golfmoro.  

 

Premiering  

I klassene M8 og M12 skal arrangørklubb stille med en liten premie av varig verdi.  
Eksempler på premier med varig verdi er små pokaler av glass eller metall, eller medaljer.  
I klassene fra 13 år og oppover premieres 1/5 av antall startende etter en resultatliste 
rangert med fullt spillehandicap (nettoresultat). Ved like resultater går spiller med lavere 
spillehandicap foran, deretter matematisk metode (siste 9, 6, 3 og 1 hull ifølge hullenes 
rekkefølge på scorekortet), og hvis fortsatt likt, loddtrekning.  
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Kontaktinformasjon NGF  

Kontaktinformasjon for henvendelser som gjelder Olyo Juniortour: 
Norges Golfforbund v/Rolf Karlsen 
e-post: rolf.karlsen@golfforbundet.no 
mob.: 982 94 999 

mailto:rolf.karlsen@golfforbundet.no

